[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       01.10.2010                                                                                                    №  48   .
Ставрово

О внесении изменений в постановление администрации от 27.09.2010 №44 «О начале отопительного сезона 2010-2011 годов»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг населению», статьей 33 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,
постановляю:
1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 27.09.2010 №44 «О начале отопительного сезона 2010-2011 годов» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.  Начать отопительный сезон на территории муниципального образования Поселок Ставрово  04 октября 2010 года.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  поселка Ставрово Николаева Б.П.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н. Трухин